
NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24508

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2012, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de plazas en residencias escolares de la Comunidad
Autónoma de Extremadura para el curso 2012/2013. (2012061729)

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 28 de mayo de 2012, por la que se convo-
can plazas en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el alum-
nado matriculado en centros públicos en el curso 2012/2013 (DOE núm. 111, de 11 de ju-
nio), a tenor de lo dispuesto en su artículo 9 y a propuesta de la Secretaría General de
Educación, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E LV O :

Primero. Conceder las plazas en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el curso 2012/2013 al alumnado de enseñanzas obligatorias que se rela-
ciona en el Anexo I.

Denegar la solicitud de plaza en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el curso 2012/2013 al alumnado de enseñanzas obligatorias que se rela-
ciona en el Anexo II.

Segundo. Conceder las plazas en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el curso 2012/2013 al alumnado de enseñanzas postobligatorias que se re-
laciona en el Anexo III.

Denegar la solicitud de plaza en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el curso 2012/2013 al alumnado de enseñanzas postobligatorias que se re-
laciona en el Anexo IV.

Tercero. Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, cabe interpo-
ner en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su notificación, recurso po-
testativo de reposición, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su notificación, el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo
ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pro-
cedente.

Mérida, a 29 octubre de 2012.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24509

ANEXO I
SOLICITUDES CONCEDIDAS ENSEÑANZAS OBLIGATORIAS

  Localidad: ALBURQUERQUE   Residencia: E.H. NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

 HABELA HERNÁNDEZ  SISENANDO FLORENCIO1 NUEVO

 PEDRERA RANGEL  GUADALUPE2 NUEVO

  Localidad: CABEZA DEL BUEY   Residencia: E.H. SAN VICENTE

 CAMUÑEZ PEREZ  CINTHIA E.1 RENOVACIÓN

 CAMUÑEZ PEREZ  FELICIANO2 RENOVACIÓN

 CAMUÑEZ PEREZ  MARIA MICHEL3 RENOVACIÓN

  Localidad: CÁCERES   Residencia: I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

 BELEIU .  BIANCA1 RENOVACIÓN

 DE LA CONCEPCIÓN LUJÁN  ALEJANDRO2 NUEVO

 DEL CARMEN BARBERA  GABRIEL3 NUEVO

 FRÍAS CAÑAMERO  INMACULADA4 RENOVACIÓN

 GALÁN GALERA  DIEGO5 NUEVO

 GARCÍA GALEA  ALAIN6 NUEVO

 GIL CALVO  RUBEN7 NUEVO

 GÓMEZ CALVO  ANDRÉS8 RENOVACIÓN

 GOMEZ FERNANDEZ  Mª CARMEN9 NUEVO

 JUÁREZ SOLIS  YASMINA10 NUEVO

 LLORENS NIETO  EDUARDO11 RENOVACIÓN

 RUIZ VALIENTE  LAURA12 NUEVO

 SILVA ARAUJO  TAYONARA13 RENOVACIÓN

 VENERO ROMERO  SAMUEL14 RENOVACIÓN

  Localidad: CAMINOMORISCO   Residencia: I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

 ALVAREZ CALETRIO  AARON1 NUEVO

 BATUECAS PUERTAS  MARCOS2 RENOVACIÓN

 CALETRIO KARCHA  FÁTIMA3 RENOVACIÓN

 CATALAN MARTIN  SAMUEL4 NUEVO

 CUMBREÑO MARTÍN  MARÍA5 RENOVACIÓN

 CUMBREÑO MARTÍN  NURIA6 RENOVACIÓN

 DOMÍNGUEZ IGLESIAS  SANDRA7 RENOVACIÓN

 DOMÍNGUEZ PÉREZ  LUCÍA8 RENOVACIÓN

 EL AMRANI KOTBI  MOHAMED9 RENOVACIÓN



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24510

 GARCÍA GARCÍA  ANDREA10 RENOVACIÓN

 GIL BNOCIHAJAR  JOWAIDA NOELIA11 NUEVO

 MARTÍN BENAVENTE  RAÚL12 NUEVO

 NEILA CALZADO  EDUARDO13 RENOVACIÓN

 Localidad: HOYOS   Residencia: E.H. MARCOS BEAS

 DOMÍNGUEZ CRESPO  JORGE1 NUEVO

 DOMÍNGUEZ CRESPO  VÍCTOR MIGUEL2 NUEVO

 Localidad: MADROÑERA   Residencia: E.H. NTRA. SRA. VIRGEN DE LA SOTERRAÑA

 VARGAS MONTERO  ABRAHAN1 NUEVO

 VARGAS MONTERO  AGUSTIN2 NUEVO

 VARGAS MONTERO  CARMEN3 NUEVO

 VARGAS MONTERO  JESUS4 NUEVO

 Localidad: NAVALMORAL DE LA   Residencia: I.E.S. ZURBARÁN

 COLLADO IGLESIAS  FLÉRIDA ESTEFANÍA1 NUEVO

 Localidad: PLASENCIA   Residencia: E.H. PLACENTINA

 GORDO RUANO  DANAE1 RENOVACIÓN

 Localidad: TRUJILLO   Residencia: E.H. GUILLEN CANO BOTE

 CARRASCO MIGUEL  SARA1 NUEVO



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24511

ANEXO II
SOLICITUDES DENEGADAS ENSEÑANZAS OBLIGATORIAS

  Localidad: CABEZA DEL BUEY   Residencia: E.H. SAN VICENTE

 MORENO UCEDA  CARLOS1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 RODRÍGUEZ PÉREZ  ESPERANZA2

- NO TENER PLAZA EN CENTRO PÚBLICO DE EXTREMADURA

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 SANTOS PIRES  THAYNARA3

- NO TENER PLAZA EN CENTRO PÚBLICO DE EXTREMADURA

  Localidad: CÁCERES   Residencia: I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

 BOYARSKI GONZALEZ  VIRGINIA1

- RENUNCIA A LA PLAZA DE RESIDENCIA.

 DUQUE VACA  TAMARA2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 FERNANDEZ RODRÍGUEZ  JUAN MANUEL3

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 GARCÍA GARRIDO  CARMEN CRISTINA4

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

  Localidad: HOYOS   Residencia: E.H. MARCOS BEAS

 JACINTO FERNANDEZ  CAROLINA1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 JACINTO FERNANDEZ  VICTOR MANUEL2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

  Localidad: JARAÍZ DE LA VERA   Residencia: E.H. SAGRADOS CORAZONES

 BERJANO FERNÁNDEZ  AITOR1

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24512

ANEXO III
SOLICITUDES CONCEDIDAS ENSEÑANZAS POST-OBLIGATORIAS

  Localidad: BADAJOZ   Residencia: I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

 BORREGA MÉNDEZ  ANGÉLICA1 RENOVACIÓN

 CAYERO SILVA  JESÚS2 NUEVO

 FERNÁNDEZ MENA  JUAN ALBERTO3 NUEVO

 GARCÍA PUERTO  JUAN4 NUEVO

 GÒMEZ MANCHA  DAMASO5 NUEVO

 GRACIA ÁLVAREZ  LORENA6 NUEVO

 MORENO MARGULLÓN  JOSÉ ANTONIO7 NUEVO

 RANGEL ZACARIAS  JOSE MANUEL8 NUEVO

 RIVERA CACHO  FELIPE9 NUEVO

 SABIDO CARRASCAL  SAMUEL10 NUEVO

 SERRANO MUÑOZ  SERGIO11 NUEVO

 SORIANO VÁZQUEZ  PEDRO12 NUEVO

 TORRADO BARRIOS  MARÍA13 RENOVACIÓN

 VELASCO MACHÍO  CEFERINO14 NUEVO

  Localidad: CÁCERES   Residencia: I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

 ACOSTA MANSO  YOLANDA1 NUEVO

 ALMAGRO CABALLERO DE LEÓN  DANIEL2 NUEVO

 ALVAREZ MONGE  MANUEL J.3 NUEVO

 BARQUILLA ROMÁN  JOSÉ ANTONIO4 NUEVO

 BARRIOS PALOMERO  JESUS5 RENOVACIÓN

 BASTOS DURÁN  MARINA6 NUEVO

 BEJARANO SÁNCHEZ  ANA VICTORIA7 NUEVO

 BENMER BECHOURI  AMINA8 NUEVO

 BERNARDO ABRIL  JUVENAL9 NUEVO

 BERROCAL BARRIGA  JUAN10 RENOVACIÓN

 BLANCO BERNARDOS  LAURA11 NUEVO

 BORREGO MENDEZ  ISMAEL12 NUEVO

 CALVO FERNANDEZ  RICARDO13 NUEVO

 CALVO MARTÍN  AITOR14 NUEVO

 CALVO MENDEZ  ANZONI15 RENOVACIÓN

 CANELO RODRÍGUEZ  CARMEN16 NUEVO

 CARRASCO SÁNCHEZ  IVÁN17 NUEVO

 CARRETERO ARVELO  CRISTINA18 RENOVACIÓN

 CASERO HERNÁNDEZ  JAVIER19 NUEVO

 CASTILLA HERNANDEZ  SAMUEL J.20 NUEVO



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24513

 CEREZO MORENO  LARA21 NUEVO

 CORDOBÉS GALEA  ANA BELÉN22 NUEVO

 CUBILLO MARTÍNEZ  ROBERTO23 NUEVO

 DELGADO RONCERO  JUDITH24 RENOVACIÓN

 DOMÍNGUEZ DUARTE  ROCÍO25 NUEVO

 FERNÁNDEZ FREIXO  ÓSCAR26 NUEVO

 FERNÁNDEZ GARCÍA  RAQUEL27 NUEVO

 FERNÁNDEZ MÉNDEZ  REBECA28 RENOVACIÓN

 GARCÍA CARRASCO  DAVID29 NUEVO

 GARCIA FRÍAS  JOEL30 NUEVO

 GARCÍA GONZÁLEZ  JOSÉ LUIS31 NUEVO

 GARCÍA NUÑEZ  ARIEL32 NUEVO

 GIL CHAMORRO  ZAHIRA33 NUEVO

 GIL RODRÍGUEZ  JOSÉ PEDRO34 NUEVO

 GÓMEZ ANTÓN  MAIQUEL35 NUEVO

 GOMEZ MONTERO  DIEGO36 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ ALBA  SAÚL37 NUEVO

 GONZÁLEZ GONZÁLEZ  PABLO38 NUEVO

 GONZÁLEZ MORCILLO  JOAQUÍN MIGUEL39 NUEVO

 GONZÁLEZ PEÑA  SONIA40 NUEVO

 GUILLÉN JIMÉNEZ  JOSÉ MANUEL41 RENOVACIÓN

 HABELA HERNANDEZ  CONSUELO ALBA42 NUEVO

 HORMIGO MARTÍNEZ  JUAN MANUEL43 NUEVO

 IBARRA VADILLO  PATRICIA44 NUEVO

 JORGE MARTÍN  OSCAR45 NUEVO

 KENGHA RAMOS  ADRIANA46 NUEVO

 KHIF KAMOULY  ISMAEL47 NUEVO

 MARTÍN MIRASIERRA  CARLOS48 NUEVO

 MASEGOSA RAMIRO  JAVIER49 NUEVO

 MATEOS CHANCA  NATALIA50 NUEVO

 MORALES GONZÁLEZ  ONNAIS51 NUEVO

 MORCUENDE HERNÁNDEZ  SARA52 NUEVO

 MUÑOZ GARCÍA  MARÍA53 NUEVO

 NEIRA PABLO  AROA54 NUEVO

 NEIRA PABLO  DAVID55 NUEVO

 NIEVA SÁNCHEZ  ANDREA Mª56 NUEVO

 OBREGÓN CURIEL  DAVID57 NUEVO

 OJEA GUTIERREZ  ANDRES58 NUEVO

 PACHECO DÍAZ  LAURA59 NUEVO

 PÉREZ GÓMEZ  RAÚL60 NUEVO

 PIZARRO CAMPOS  ALBA61 NUEVO

 PLAZA PERLATI  NOEMÍ62 RENOVACIÓN

 PORTILLO SANTANO  INÉS MARÍA63 RENOVACIÓN



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24514

 PULIDO VALHONDO  JESSICA64 RENOVACIÓN

 RAMOS GRANDE  AGUEDA65 RENOVACIÓN

 RICO NIETO  JORGE66 NUEVO

 RODRIGUEZ DIAZ  KATIA67 NUEVO

 ROMERO  CARLOS DAVID68 NUEVO

 RUIZ EXPÓSITO  ALBERTO69 NUEVO

 SÁNCHEZ BLANCO  MELODY70 NUEVO

 SÁNCHEZ CAÑAMERO  JUAN MANUEL71 NUEVO

 SÁNCHEZ MATEOS  JOSÉ CARLOS72 NUEVO

 SÁNCHEZ PASCUA  BENITO73 NUEVO

 SÁNCHEZ PASCUA  JUAN74 RENOVACIÓN

 SEVILLANO FLORES  JOSÉ LORENZO75 NUEVO

 SOLÍS POLO  JAVIER76 RENOVACIÓN

 TERRÓN MARTÍN  JOSÉ MIGUEL77 NUEVO

 TORREJÓN BOTE  EMILIO78 RENOVACIÓN

 TREVEJO SÁNCHEZ  PEDRO ANTONIO79 NUEVO

 VIZCAÍNO SOLIS  JONATHAN80 NUEVO

 Localidad: CAMINOMORISCO   Residencia: I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

 ALONSO CALETRIO  MARTA1 RENOVACIÓN

 ÁLVAREZ CALETRIO  HUGO2 NUEVO

 ANTOLÍN ALONSO  ANTONIO3 NUEVO

 BATUECAS HERNÁNDEZ  NICOLÁS4 RENOVACIÓN

 BATUECAS MARTÍN  SERGIO5 NUEVO

 BATUECAS MORDILLO  NAZARET6 NUEVO

 CIVIDANES MARTÍN  VERÓNICA7 NUEVO

 DOMÍNGUEZ PUERTAS  DANIEL8 NUEVO

 FRAILE GONZÁLEZ  ELENA9 NUEVO

 GÓMEZ MARTÍN  IVÁN10 NUEVO

 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ  ALEJANDRO11 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ CAMPOS  JAVIER12 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PEÑASCO  LIDIA13 NUEVO

 HERNÁNDEZ PÉREZ  EMILIO14 NUEVO

 IGLESIAS DOMÍNGUEZ  JUDITH15 NUEVO

 IZQUIERDO DE ARRIBAS  MARÍA DEL PUERTO16 RENOVACIÓN

 JACINTO SÁNCHEZ  SARA17 NUEVO

 JESÚS AZABAL  MANUEL18 NUEVO

 MARTÍN RODRÍGUEZ  DAVID19 NUEVO

 MARTÍN SÁNCHEZ  ALBA20 NUEVO

 MARTÍNEZ GONZÁLEZ  LOURDES21 NUEVO

 MORILLAS DOMÍNGUEZ  PABLO22 NUEVO



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24515

 RAMAJO AGUILAR  RAQUEL23 NUEVO

 RAMAJO REDONDO  ALEJANDRO24 NUEVO

 REDONDO HIDALGO  ELENA25 NUEVO

 RUEDAS GONZÁLEZ  JONATHAN26 NUEVO

 SÁNCHEZ ÁLVAREZ  ANTONIO27 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ GARCÍA  SERGIO28 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ MARTÍN  CLAUDIA29 RENOVACIÓN

 TOMÁS GONZÁLEZ  ABEL30 NUEVO

 VENTURA PINERO  RUBÉN31 NUEVO

 VERGEL GONZÁLEZ  CECILIA32 NUEVO

Localidad: HERVÁS   Residencia: I.E.S. VALLE DE AMBROZ

 BATUECAS ALONSO  JORGE1 NUEVO

 DUARTE IGLESIAS  CLARA2 RENOVACIÓN

 GONZALEZ GUERRA  JUAN LUIS3 NUEVO

 HERNANDEZ GOMEZ  JAVIER4 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ MARTÍN  YESSICA5 RENOVACIÓN

 LÓPEZ GONZÁLEZ  DANIEL6 NUEVO

 LOPEZ GONZALEZ  IGNACIO7 RENOVACIÓN

 MARCOS GÓMEZ  MIGUEL ÁNGEL8 RENOVACIÓN

 MARTIN BARROSO  IGNACIO9 NUEVO

 MARTÍNEZ MAHILLO  ALBERTO10 NUEVO

 MORENO GIL  LEÓN11 RENOVACIÓN

 PAVÓN FERNÁNDEZ  MIGUEL ÁNGEL12 RENOVACIÓN

 PUERTAS ALONSO  JUAN PEDRO13 NUEVO

 ROJO GARCÍA  NOELIA14 RENOVACIÓN

 ROMAN VICENTE  PABLO15 NUEVO

 SALGUERO OVEJERO  MARIO16 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ SÁNCHEZ  CRISTIAN17 NUEVO

 SÁNCHEZ TORIJA  IVÁN18 RENOVACIÓN

 SEVILLANO BERNAL  SERGIO19 RENOVACIÓN

 VAQUERO GARCÍA  ARTURO20 RENOVACIÓN

Localidad: HOYOS   Residencia: E.H. MARCOS BEAS

 SOLANO ALCÓN  PABLO1 RENOVACIÓN



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24516

  Localidad: MADROÑERA   Residencia: E.H. NTRA. SRA. VIRGEN DE LA SOTERRAÑA

 CHAMIZO GOMEZ  ASIER1 RENOVACIÓN

  Localidad: NAVALMORAL DE LA   Residencia: I.E.S. ZURBARÁN

 ÁLVAREZ RIVERO  JULIA1 NUEVO

 ARROYO QUIROGA  ANA MARÍA2 NUEVO

 CASAS MUÑOZ  ROCÍO3 NUEVO

 DAHMANI  HASNA4 NUEVO

 DAHMANI ABDELHAUI  ZHOR5 NUEVO

 DÍAZ JOUILIK  SARA6 NUEVO

 DÍAZ PRIETO  ANDREA7 NUEVO

 FERNÁNDEZ MONTERO  EDUARDO8 NUEVO

 FERNÁNDEZ TORÉS  JENNIFER9 NUEVO

 IGLESIAS GARCÍA  SHEILA10 NUEVO

 MENDOZA FERNÁNDEZ  BORJA11 NUEVO

 QUINTAS CHOZAS  ALEJANDRA12 NUEVO

 RAMOS RODRÍGUEZ  JOSÉ13 NUEVO

 RECIO RAMOS  AINHOA14 NUEVO

 SÁNCHEZ CÁCERES  NAZARET15 NUEVO

 SÁNCHEZ CURIEL  CRISTINA16 NUEVO

 SÁNCHEZ SALINERO  PABLO17 NUEVO

 SERRANO CAMACHO  MÍRIAM18 NUEVO

 TORÉS GONZÁLEZ  JÉSSICA19 RENOVACIÓN

  Localidad: PLASENCIA   Residencia: COMPLEJO EDUCATIVO PÉREZ COMENDADOR

 BELMONTE GIL  MARÍA TRINIDAD1 RENOVACIÓN

 BETARI  IMADE2 RENOVACIÓN

 GONZALEZ MORATO  DAVID3 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ SALVADOR  GUILLERMO4 NUEVO

 GUILLÉN JIMÉNEZ  JUDIT5 NUEVO

 LÓPEZ ROMERO  PALOMA6 NUEVO

 LUPAS  MEDEEA MIHAELA7 RENOVACIÓN

 MARTÍN CABALLERO  ÁLVARO8 RENOVACIÓN

 MERINO MARTÍN  MARÍA DEL PILAR9 RENOVACIÓN

 OSA GONZÁLEZ  DANIEL10 RENOVACIÓN

 PACHECO LAGUNA  YESICA11 NUEVO

 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  FELIPE12 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ MARTÍN  MARTA13 NUEVO

 TOLEDANO PLATERO  SHEILA MARÍA14 NUEVO



NÚMERO 223
Lunes, 19 de noviembre de 2012 24517

ANEXO IV
SOLICITUDES DENEGADAS ENSEÑANZAS POST-OBLIGATORIAS

  Localidad: CABEZA DEL BUEY   Residencia: E.H. SAN VICENTE

 GALLEGO HERNANDEZ  MIGUEL1

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

 RODRÍGUEZ PÉREZ  VICTORIA2

- NO TENER PLAZA EN CENTRO PÚBLICO DE EXTREMADURA

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

  Localidad: PLASENCIA   Residencia: COMPLEJO EDUCATIVO PÉREZ COMENDADOR

 RODRIGUEZ BAUTISTA  JORGE1

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL


		2012-11-16T16:27:17+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




